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

4 Recámaras, Portal, Sala, Sala Familiar, Cocina, Comedor, 2.5 BaÑos ,Den/Estudio, Lavandería Interior, 

Balcón, Walk-in Closet, Depósito, 2 Estacionamientos b/Techo, Patio

34
102064-

8712
JUAN DIAZ UrbanizaciónVersalles, Calle Rodez  ViviendaNo. 50D DISPONIBLE  $               260,000.00  Residencia 253m2

Planta Baja: vestíbulo, sala, comedor, medio servicio Sanitario,Cocina con Desayunador, Lavandería, 

cuarto y baño Doméstico, Portal, Estacionamiento y terraza. Planta Alta: sala familiar Recámara principal 

con servicio Sanitario, armario-vestidor integrado, dos recámaras secundarias, un servicio sanitario y 

35
247870-

8715
LAS CUMBRES Residencial Porto Fino, Urbanización Porto Fino Lote No.31 DISPONIBLE  $               158,000.00  Residencia 283.79m2

Tipo Chalet 2 niveles,  Sala, Comedor, Cocina, Lavandería, portal y terraza, 3 Recámaras, 2 Servicios 

Sanitarios,  

36 43232-8706 PANAMA
Urb. El Carmen,calle 20 LOS ANGELES,  PH CHAQUIRA APTO.5-B, Bella 

Vista
DISPONIBLE  $               175,000.00 PH 94.01m2

Vestíbulo, Lavandería, Cocina, Recámara del personal doméstico con servicio sanitario integrado, Sala 

Comedor, Recámara Secundaria,Recámara Principal con servicio sanitario integrado, Servicio Sanitario de 

Uso Múltiple,

37 20268-8708 PANAMA UBICADA EN CALLE NARCISO GARAY, SAN FRANCISCO, CASA NO.1 DISPONIBLE  $           1,000,000.00  Residencia 750m2
3 Recámaras, 3.5 Servicios Sanitarios, 1 Cuarto de Personal Domestico,  1 servicio Sanitario del personal 

domestico, 

38
380965-

8712
PANAMA JUAN DIAZ, URB. EL DORAL, SECTOR COSTA SUR, CALLE 3RA. CASA 94 DISPONIBLE  $               450,000.00  Residencia 328.50 m2

Residencia de 2 Niveles, planta baja: área de vestíbulo, medi servicio sanitario, estudio, sala -comedor, 

cocina-desayunador, lavandería y cuarto de servicio domestico; planta alta: sala familiar, recámara 

principal con servicio sanitario, vestidor integrado, 3 recámaras cada una con servicio sanitario  

39 69387-8706 PANAMA

PH Brisas del Carmen, Calle  1° El Carmen,  Via  España con  Via  Porras, 

Pinturas  Gliden, primera calle  a mano derecha, 2° edificio. Nivel 800, apto 

8-A

OCUPADA POR 

TERCEROS 
 $               220,000.00 PH 600.00 m2

3 Recámaras, Sala, Cocina, Comedor, Lavanderia interior, 2 Baños , Cuarto de Servicio y Baño de Servicio, 

Balcón, 1 Estacionamiento.

40 93277-8706 PANAMA
BELLA VISTA,CALLE 47 ESTE, AVE. BALBOA PH. VISTA MARINA TORRE B- 

APTO. 23-E, NIVEL 2300
DISPONIBLE  $               200,000.00 PH 113.72m2 Apartamento de 1 habitación, 1 servicio sanitario, cuenta con 1 estacionamiento 

41 65631-8709
PARQUE 

LEFEVRE
Parque Lefevre, Ph Jenny III, PB Local No. 2, esquina Calle C con Calle D. DISPONIBLE  $               315,000.00 

Local 

Comercial
263.64 m2 Oficinas, área de entrega y recepción de mercancía, 1 estacionamiento

42 78857-8709
PARQUE 

LEFEVRE
Lote y Duplex No.6 Calle 110-A Este, Urbanización Chanis DISPONIBLE  $               160,000.00  Residencia 232m2

Planta Baja: vestíbulo, sala comedor, medio servicio sanitario, cocina y lavandería y depósito con áreas 

semi-abiertas de portal, lavandería lateral, estacionamiento techado frontal. Planta Alta 3 recámaras, 1 

servicio sanitario

43
352075-

8709

PARQUE 

LEFEVRE

Apto. No. 16-D  edificio Ph   Riverside, calle  Miramar, urbanizacion Costa  

del Este, corregimiento de  Juan  Diaz,
DISPONIBLE  $               340,000.00 PH 142.60m2 Información pendiente de actualizar (avalúo de imagen)

44
388114-

8A05

SAN 

MIGUELITO

Residencial Limajo, calle celita casa No.200B, Corregimiento de Amelia 

Denis de Icaza 
DISPONIBLE  $               330,000.00  Residencia 324.66m2

1 Comedor, 1 Lavanderia, 1 Cocina, 1 Sala Familiar, 4 Recamaras, 1 Terraza, 1 Portal, 1 Ante sala, 1 Area 

de Uso Multiple, 4 Sanitarios, 1 Servicio Sanitario de empleada, 1 garaje, 1 Sala, tiene 4 Niveles.

45 80856-8A00
SAN 

MIGUELITO
PH  Villa  Alta, San Miguelito,Barriada Brisas del  Golf, Casa No.87, Calle Elba
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